
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

18 týden 2025 – 28. 4.- 4. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

27.4. 

 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 
BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ 
 

7:30 Za zemřelého papeže Františka 

10:30 

Za Boženu Zacharovu a celou zemřelou i živou 

rodinu Zacharovu, Kosovu, Zelenou, Kašnou, 

Zavadilovu a Nečasovu. 

15:00 CESTA SVĚTLA biřmovanci 

28.4. 
PONDĚLÍ 

 
 Mše svatá v Dubňanech nebude 

29.4. 
ÚTERÝ 

v oktávu velikonočním 
7:30 

Na poděkování za dožití 80ti let života. S prosbou o 

Boží požehnání a ochranu do dalších let.  

30.4. 
STŘEDA 

v oktávu velikonočním 
17:45 

Za Františka Zahrádku k jeho nedožitým 90. 

narozeninám, za dvoje rodiče a duše v očistci.  

Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, zdraví, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie  

1.5. 
ČTVRTEK  

v oktávu velikonočním 
9:30   

Mše svatá na penzionu 
 

 

Úmysl mše svaté zatím volný  

2.5. 
PÁTEK  

v oktávu velikonočním 

17:00 MODLITBY MATEK 

17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 
Po mši svaté májová pobožnost 

do 20:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření 

3.5. 
SOBOTA 

v oktávu velikonočním  

7:30 
 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

4.5. 

 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Miloslava Volfa k nedožitým 100. narozeninám. 

Za manželku a celou zemřelou rodinu. Živé rodině 

vyprošuj. Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

15:00 Májová pobožnost 



Příležitostná ohlášení v neděli  27. 4. 2025 
 

Pokud by vám doma přebývaly nějaké sladkosti z velikonočního pondělí, můžete vložit 

vzadu v kostele do krabice, noste do PŘÍŠTÍ NEDĚLE 4. 5., pak budou předány 

DĚTEM z AZYLOVÉHO DOMU V HODONÍNĚ. 

+++ 

POSTNÍ ALMUŽNA – dnes poslední příležitost přinést vaše postničky do kterých jste 

během postní doby odkládali almužny pro potřebné. Budou předány oblastní charitě Hodonín.  

+++ 

První pátek v měsíci 2. 5.: 

- návštěvy nemocných první část Dubňan 

- 17:00 modlitby matek 

- do 20:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření  

+++ 

Vzadu v kostelem u sloupu najdete SAMOBSLUŽNOU BEDÝNKU S IKONAMI chráněné 

dílny ČESVEL z Brna, jejíž činnost koupí ikon podpoříte. Na zadní straně každé ikony je 

VELKÉ PÍSMENO, podle něj si najdete částku v ceníku, kterou následně vhodíte do 

pokladničky v bedýnce.  Heslo společnosti ČESVEL „Otevírá cestu, dává práci.“ více o 

jejich činnosti se můžete dozvědět na jejich stránkách www.cesvel.cz, fb, instagramu. 

Dokument o dílně v České televizi // Reportáž o dění na dílně v Rádiu Proglas.  

Obsah bedýnky se může průběžně měnit, nabízí také možnost soukromých objednávek, 

kontakt najdete u ceníku.  

+++ 

V pondělí 5. 5. v 18:45 bude setkání pastorační rady.  

+++ 

LETOŠNÍ FARNÍ POUŤ, jubilejní místo naší diecéze mariánské poutní místo SLOUP 

v Moravském krasu. Cestou se zastavíme v Senetářově v kostele sv. Josefa z roku 1971, 

přibrzdíme pro zájemce a děti u Býčí skály a vyvěrání Jedovnického potoka, další zastávka 

bude v Adamově, kde si prohlídneme SVĚTELSKÝ OLTÁŘ, v případě zájmu a dostatku 

času, možnost navštívit mariánské poutní místo s klášterem Paulánů, Vranov u Brna.  

Plakát je na nástěnce. Zálohu 100 Kč plaťte v zákristii. Co se týká oběda, buďto si vezměte 

sebou, nebo je v místě možnost dvou restaurací, jedna kousek od kostela Stará škola, druhá 

na začátku obce u jeskyní Hotel Břoušek. Oběd se nebude rezervovat!   

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na květen.  

http://www.cesvel.cz/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/1185258379-cesty-viry/322298380030001/
https://www.proglas.cz/program/detail-poradu/2020-07-27-20-15-00/?play=1

